SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 051 de 17/08/2016

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES AOS DOCENTES DO ENSINO FUNDAMENTAL I do

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I a atribuir a Docentes do Ensino Fundamental

I do Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 22/08/2016 – Segunda - Feira - às 09h45, na SEDE DA SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva supracitado,

conforme registrado a seguir:

Em Primeira Rodada de Atribuição: Candidatos de n.º 336 ao n.º 351 conforme Listagem a seguir.

Em Segunda Rodada de Atribuição: Candidatos de n.º 011 ao n.º 13 e de n.º 15 ao 20 conforme Listagem a seguir

- no caso de não esgotamento do saldo em Primeira Rodada de Atribuição.

Lorena, 17 de agosto de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM DE CANDIDATOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I - CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 050 de 17/08/2016

PRIMEIRA RODADA DE ATRIBUIÇÃO

Clas. Nome RG.

336 MARIA AUXILIADORA TOGEIRO BRAGA 12758386

337 MARLI DOS SANTOS 23446500-1

338 JUCIARA DOS SANTOS LEANDRO DE OLIVEIRA 253857946

339 LUCIMARA DE ANDRADE G. MARQUES 26.260.225-8

340 TÂMARA MONTEIRO BARBOZA 468212565

341 TAIS FERNANDA MARCONDES DA S. CAMPOS 32.688.152-9

342 PAULA RODRIGUES ALVES MOREIRA 437422276

343 MARLY RAMOS DA SLVA 18.596.906

344 NILCE MARIA DE FREITAS FABRICIO 19321637

345 CRISTIANO DA SILVA DE CASTRO 206084742

346 MARTA GERALDO 22.980.636-3

347 ANGÉLICA DE C. ESPINDOLA DOS SANTOS 34146058-8

348 ELIZABETE MARIA GALVÃO 11563447

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

349 MARTHA FERREIRA DE O. ROMÃO SIQUEIRA 9468141

350 GISELE REGINA DE OLIVEIRA FRANCISCO 29875834-9

351 LINDA AGNES DE ASSIS 307094662

LISTAGEM DE CANDIDATOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I - CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO em SEGUNDA RODADA DE ATRIBUIÇÃO

A ser utilizada SE NÃO ESGOTADO O SALDO DE CLASSES em Primeira Rodada de Atribuição.

Clas. Nome RG.

11 ANA PAULA SBRANA DOS SANTOS JARDIM 16895465

12 KARLA APARECIDA DE SIQUEIRA 243883936

13 JULIANA DOS SANTOS PEREIRA 467057527

15 KELLY JOSELANE AQUINO DE OLIVEIRA 467044

16 ANDREIA CRISTINA DA SILVA 25631905-4

17 CAROLINA DARGE S. DE CARVALHO PASSOS 403662047

18 JANE PEREIRA PINTO 280127819

19 MARIA CONCEIÇÃO VIEIRA DE CASTRO 54494047

20 GISLAINE CARMO ANTONELLI 26678776-9

                                                          Lorena, 17/8/2016

                                      LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE – Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DISPONÍEL DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I A ATRIBUIR A DOCENTES PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I
DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013 - CONFORME EDITAL SMEL n.º 050 de 17/08/2016

EM “PROFª. IGNEZ CARDOSO FERREIRA” – Campinho

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01
5°ano A

+ Prod. Textual e
Exp. em Matemática

Manhã

Lic. Saúde de Juraci de Carvalho encaminhada ao

INSS e desistência de Katiane Machado Medeiros

de Oliveira do Cadastro Reserva

EM “Profª. LEDA MARIA BILARD DE CARVALHO” - Parque das Rodovias

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 2°ano B Manhã    Lic. Gestante de Jersonita de Fátima C Ribeiro.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DE POSTOS DE TRABALHO DE PROFESSOR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM

RELAÇÃO DE UNIDADE ESCOLAR COM NECESSIDADE DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM – DO CADASTRO

RESERVA DO CONCURSO - ENQUANTO SE AGUARDA REALIZAÇÃO DE CONCURSO 001/2016 -  Edital 050/2016 - Atribuição em 22.08.16

N° Unidade Escolar

Class

e e

Ano

Horário

de

Trabalho

Tipo de

Deficiência

Quantidade

de Alunos

Quantidade de

Professor Aux.

Mediador de

Aprendizagem

Obs.   Data, Assinatura e Tel.

01
EM “Aparecida M. Guedes

de O. Cruz”

5°

ano
Tarde Intelectual

01

alunos
01

Desistência de GLAUCIANY

DE CARVALHO PEREIRA -

Cadastro Reserva

Lorena, 17/08/2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

Secretário da Educação